
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/385/

Código da publicação: 385

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 06:21:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 11.768.563,76
Objeto:
AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, PARA ATENDIMENTO AO
MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM - ENTREGA PARCELADA
Resumo:
AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, PARA ATENDIMENTO AO
MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM - ENTREGA PARCELADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 98-24 - TECH-SUL Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 97-24 - BEM ESTAR Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 96-24 - NBR Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/385/pspan-stylecolorblackaquisicoes-futuras-e-parceladas-de-materiais-de-enfermagem-equipamentos-hospitalares-equipamentos-de-protecao-individual-para-atendimento-ao-municipio-de-santo-antonio-do-jardim-entrega-parceladaspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d0f3d059b61ddfa67b705b856fe5ccc.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/914846be027ec8e428c8c902c32d8602.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83b919795468878ed4c96fc2e4e46bfc.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 95-24 - UNAMED Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 94-24 - HOSPEC Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 93-24 - CERON Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 92-24 - OBEN Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 91-24 - COSTA Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DEREGISTRO DE PREÇOS Nº 90-24 - INSTRAMED Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 89-24 - BIOMÉDICA Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 88-24 - MEDEFE Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 87-24 - SUPERMED Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 86-24 - R G N Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 85-24 - PIRA TEXTIL Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 84-24 - B.D.R. Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 83-24 - MEDEVICES Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 82-24 - VERDE Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 81-24 - MMW Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 80-24 - BIOSUL Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 79-24 - NOVACARE Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 78-24 - ICARAI Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 77-24 - SOMA Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 76-24 - VIDA Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 75-24 - NEW MED Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 74-24 - VIEIRA Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 73-24 - URSA Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 72-24 - SÃO JOSÉ Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/137163b5bf74a2997594a498cc5146b3.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18299b52103de758ec5622506a47e9ee.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83b9342ef6a0bcce6dbc592bd9cd310d.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5785fc3fa2324b2cec7642f14cddfae0.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0915d10b33131b59dbe85f8d8cdb49b.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec78f788c9041f7dc0882ca35242b717.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6935acee0a8697936f755d32de3c6f30.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dabb9caf4d320cfc5761f283a2616029.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/899449555ed3a00783dfbd4330ce8590.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aa9e8d6d4cc699accc08150670f42c7.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/549178aa7c4f78267e02a88da7d5191d.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc29e130b726cecd27af9841f24cff0a.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fdd0853e36a44bbfaa5c4a6416f2241.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71da9a7fab9341870c6b8e5b6cd52e11.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a03c89aba35882fb76307936cad22ff.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e30d554745c63dd889b293227bef4f7.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecd6c7c7c49e305ee88f177c2719f245.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38e86449eb142e6932b0894a98c23991.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abaea4f988561717e07292a1d601c425.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c677652cac943785717a16e323b54321.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c31abccc9ccdd240149fec52f7da4aa5.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/176773a7b0b47d6297f87ab388476e47.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fe74634bfe110e7ae50588608e188df.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fc779d5d5ae809118807360ff497fd0.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 71-24 - MED POA Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 70-24 - GOLDENPLUS Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 69-24 - ALFALAGOS Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 68-24 - CLASSMED Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 67-24 - DAKFILM Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 66-24 - SOQUIMICA Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 65-24 - CIRURGICA ... Baixar

17/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 64-24 - MED CENTER Baixar

03/12/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO P E Nº 23-24 - DOM - MAT. DE ENFERM... Baixar

17/09/2024 00:00:00EDITAL - MATERIAL DE ENFERMAGEM - CORRIGIDO Baixar

12/09/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - P. E. 23-24 - MAT. ENFERMA... Baixar

12/09/2024 00:00:00EDITAL - MATERIAL DE ENFERMAGEM Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e742fe73fc4d5519dc6d274d1f1a45e3.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82609c2036f6b0cfa56cdf264dbc8e61.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/289dd2be5d99e2bb1688348276c27ee4.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b716acf95f75192aa2824e9537779de3.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04dcc69897aa31a8be54f8f04bd6ea53.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc4da5a7c34a0ca3af38cf857160c27e.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b6582925e94121426edd192a1511c68.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b008cf55f38d6142987d0cd30699ce3.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af28f2822aaa91bc2b726aaac6e08889.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e616ac9fe773de0cb931ba835e793681.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9acf06269b9839f543a8cdf7a8de379d.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4308e64be0d3b22be1bbe5e116badb0.pdf

